2023/11/10 上午11:12 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/47260 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 陳盈羽

受文者： 彰化縣立萬興國中
公告時間：中華民國112年11月08日 15:07
公告編號：11211508
速別： 普通件
附件： 土庫國小4-公告.pdf,

主旨：有關本縣土庫國小於112年11月15日辦理「112 年度性
別平等教育課程進修研習計畫」，請【竹塘鄉、二林
鎮】踴躍參加並惠予公(差)假登記，課程代碼：
4005265，請查照。

說明：
  一、依據教育部國民及學前教育署112年1月17日臺教國署
學字第11200078800K號函辦理。
二、辦理時間：112年11月15日(星期三)下午13時20分至16時
30分。
三、研習地點：土庫國小藝文教室。
四、研習講師：林曉芳副教授(朝陽科技大學師資培育中
心)。
五、參加對象：竹塘鄉、二林鎮內國中小性別平等教育承辦
人、導師及具相當興趣之教師。
六、請學校惠予參與教師公(差)假登記，參加人員請至教育
部全國教師在職進修網報名(課程代碼：4005265 )。
七、檢附研習計畫。
八、聯絡人：土庫國小04-8972140